
•
CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA

(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

---+---
Pr-oloco 1101 n,..: 0006389
del 18/09/2013Enle: CONSORZIO DI BONIFICA 6 EN

illlD 1111111111

94100 Enna,

tel.
Fax.

Cod.Fisc.

Sede legale
Via Donna Nuova n. 11
0935 - 500701/25987
0935 - 500506/24963
91016370867

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 53 del 18/09/2013.
Concessione in comodato d'uso alla SOAT di Leonforte di una stanza
dell'immobile della sede periferica del Consorzio, sito al Corso Umberto n. 434
di Leonforte.

IL DIRETTORE GENERALE DEL CONSORZIO

VISTO l'art. 2 del D.A. n. 661/2008;

VISTO l'art. 3 del D.D.G. 846/2008 del Dirigente Generale del Dipartimento Interventi
Infrastrutturali dell' Assessorato Agricoltura e Foreste fmalizzato al regolare funzionamento
dell'Ente;

VISTI gli artt. 41 bis e 41 ter dello Satuto Consortile, introdotti con delibera della Giunta di
Governo della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 56 del 29.08.2011, con la quale il
Dr. Ing. Biagio Sgrò è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 6 Enna,
nonché la nota prot. 29396 del 18.09.2012 del Dirigente Generale del Dipartimento
Interventi Infrastrutturali dell' Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari, di
proroga del menzionato incarico;

VISTA la nota prot. 357 del 3.09.2013 con la quale la SOAT di Leonforte ha richiesto a
questo Consorzio la disponibilità di una stanza dell'immobile della sede periferica consortile
di Leonforte, sito al Corso Umberto n. 434 - Leonforte, da adibire a sede dell' Associazione
Produttori "Mandorla di Sicilia", nell'ambito delle attività inerenti l'istituendo omonimo
marchio collettivo;

CONSIDERATO che la menzionata SOAT ha assunto l'impegno di farsi carico di tutte le
incombenze, attuali e future, inerenti l'utilizzo dell'immobile de quo;

DATO ATTO della disponibilità di spazio nell'immobile della sede periferica di Leonforte;

PRESO ATTO delle intervenute intese intercorse tra il Commissario Straordinario, Dott. G.
Dimino, e il Dirigente della SOAT di Leonforte, Dr. S. Manna;



RITENUTO opportuno, anche al fine di realizzare sul territorio la più ampia collaborazione
tra Enti, concedere in comodato d'uso alla SOAT di Leonforte l'immobile richiesto.

Ai sensi e per gli effetti del D.A. n. 661/2008 e del D.D.G. n. 846/2008 e dagli artt. 41/bis
e 41/ter dello Statuto Consortile.

DETERMINA

1. Concedere in comodato d'uso alla SOAT di Leonforte una stanza dell'immobile della sede
periferica consortile di Leonforte, sito al Corso Umberto n. 434 - Leonforte, da adibire a
sede dell' Associazione Produttori "Mandorla di Sicilia", nell'ambito delle attività inerenti
l'istituendo omonimo marchio collettivo.

2. La SOAT di Leonforte assume l'impegno di farsi carico di tutte le incombenze, attuali e
future, inerenti l'utilizzo dell'immobile di cui al superiore punto 1.

3. Provvedere ad effettuare le comunicazioni di rito alla SOAT di Leonforte.
4. Trasmettere la presente Determina al Settore Ragioneria di questo Consorzio, per quanto di

competenza.

Avv. D. Eleonora Bruno

P9~,

2


	00000001
	00000002

